
 

 

 
Ufficio Affari Generali  
mail: madelogu@uniss.it 

 

Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

 

Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________ 

 
IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2845 del 

7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23/12/2011, 

supplemento ordinario n. 275 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 40; 

VISTO il D.R. n. 3020 in data 27 dicembre 2011, riguardante la costituzione e 

l’attivazione del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università di 

Sassari e successivo provvedimento, rep. n. 3530 del 20.12.2017, con il quale il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, assume la denominazione di 

Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Sperimentali;    

VISTO D.R. n. 70 dell’11 gennaio 2012, con il quale è stato emanato il Regolamento 

che disciplina l’elezione del Direttore del Dipartimento; 

VISTO il verbale della Commissione di seggio per l’elezione del Direttore del 

Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Sperimentali, svoltesi in data 14 

ottobre 2020, dal quale risulta eletto prof. Alberto Porcu; 

VISTA l’opzione per il tempo pieno del Prof. Alberto Porcu, presentata ai sensi 

dell’art. 11 del D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

DECRETA: 

Il Prof. Alberto Porcu, Ordinario nel settore concorsuale 06/C1: “Chirurgia 

generale” è nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche, 

Chirurgiche e Sperimentali, per il triennio accademico 2020/2021 – 

2022/2023, a decorrere dal 1° novembre 2020. 

Il mandato del Direttore del Dipartimento scadrà in data 31 ottobre 2023. 

 

 Il Rettore 

 (Prof. Massimo Carpinelli) 

 Firmato Digitalmente 

 

 

mailto:madelogu@uniss.it



		2020-10-18T17:01:45+0000
	Massimo Carpinelli




